SIEMENS ENERGY AG

SIEMENS ENERGY AG

ISIN: DEOOOENER6Y0

Ubersicht

13.09.2024 13:40:13
Kurs

28,21 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

5,89% (1,57)

DEOOOENER6Y0
ENR

Hannover

EUR

Diverse

Aktie

23.080 EUR

DAX
KURSINDEX

26,74 EUR
28,21 EUR
26,74 EUR
26,64 EUR
256
7.139,44
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift

13.09.2024 B Equity Weekly

11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings
11.09.2024 ER  Aktienempfehlungen Global
09.09.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich
06.09.2024 B Equity Weekly

# Produkte
30

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=184478183,215775253,200720345
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000ENER6Y0
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000ENER6Y0&ID_NOTATION=308378550
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000ENER6Y0&ID_NOTATION=308378550
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=596f38eebc18fe2b831768c2bd8f7889cd77ab77296b72a4460614790fed2a7a&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=fa85f9b96cedd3aa1&time=1726411810&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0abd542f40fc4e000378427f577e028e7777618e7094bf5a0b026890e90f85d7&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=b6ded19b90139f182&time=1726411810&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c6f0228dd12804e7891c4a6d9b4386a7fc791b55b04e4c72f67aa823dbde0dac&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=3c6f137feb1ccfaae&time=1726411810&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6af0461cb696da94ccb12b8e6e02393cf6cf8536a3fe1ad1cbb2f15c2c2893e1&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=349fd2d68fb1e395a&time=1726411810&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a423c51a3f0cbe7dc21fbec324b9bbb5ac407c16248dbd62da2239a00588d0a3&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=a00d9db78a7905fe3&time=1726411810&tool=RSC

SIEMENS ENERGY AG

Details

13.09.2024 13:40:13

Kurs

28,21 EUR

Differenz (] 5,89% (1,57)
Stammdaten
ISIN DEOOOENERGYO
Symbol ENR
Borse Hannover
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 23.080 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 26,74 EUR
Hoch 28,21 EUR
Tief 26,74 EUR
Schluss Vortag 26,64 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 256
Gehandelte Stiickzahl 7.139,44
Trades 2
Letztes Volumen 200
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +100,07% +127,50% +20,97%
Perf +14,11 +15,81 +4,89
(abs.)
Beta - - -
Volatilitdt 45,05 62,15 52,77

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Alle Borsen fiir SIEMENS ENERGY AG

25,82 EUR (226

25,19 EUR (229

24,58 EUR (557

17,58 EUR (767

28,21 EUR (13.09.2024
11,15 EUR (03.01.2024
28,21 EUR (13.09.2024
6,90 EUR (26.10.2023

T = = — — — T

# Produkte
30

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 13.09.2024 17:39 29,21 EUR 256,21 17.913
Wiener Borse 13.09.2024 16:22 29,00 EUR 0,02 8
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000ENER6Y0
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=308378550
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307919669
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308303829

SIEMENS ENERGY AG

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
12.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
04.09.2024

13.09.2024

13.09.2024
13.09.2024

22:26
21:59
21:17
17:55
13:40
21:31
21:49
21:11
18:00

17:44

20:44
14:56

29,04 EUR
29,04 EUR
28,96 EUR
26,69 EUR
28,21 EUR
29,00 EUR
29,02 EUR
32,00 USD
24,69 EUR

29,10 EUR

28,90 EUR
28,42 EUR

43,87
7,08
0,25
7,33
0,01
0,22
2,18
0,13
0,01

0,69

0,11
0,03

3.297
557
15

33
157
15

81
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308230048
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308230047
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308230053
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309216617
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308378179
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303047890
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309093265
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308436661
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308436661
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308395819
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308395819
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308230049
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308230050

SIEMENS ENERGY AG

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

SIEMENS |
CNercy

Dr.-Ing. Christian

Kontaktdetails Bruch
Anne-Laure de

SIEMENS ENERGY AG chammard

N Karim Amin

Otto-Hahn-Ring 6 - 81739 Munchen
Telefon+49-89-78050

Fax: +

Maria Ferraro
Tim Oliver Holt

Vinod Philip
E-mail: contact@siemens-energy.com

ERSTE

Group

Vorstandsmitglieder

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Josef Kaeser

Andrea
Fehrmann

Andreas
Feldmdller

Christine Maria
Bortenlanger

Hans Hubert
Lienhard

Ralf Peter
Thomas

Geisha Williams
Glnter Augustat
Hildegard Miller
Horst Hakelberg
Jurgen Kerner
Laurence Mulliez
Manfred Bareis

Manuel
Bloemers

Matthias Ernst
Rebellius

Nadine Florian
Randy Zwirn

Robert
Kensbock

Sigmar Gabriel
Simone Menne
Thomas Pfann

Veronika Grimm

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:contact@siemens-energy.com
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